Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета № 1 от 04.06.2025
[bookmark: _Hlk193708441]                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 26.06.2025
Присутствовали: 21 Аватар ИВО.
1. Щербич Ирина
1. Турецкая Ирина
1. Шевцова Татьяна
1. Бобовская Светлана
1. Зубаренко Елена
1. Залещук Татьяна
1. Питерова Ирина
1. Осипова Ирина
1. Карпенко Ольга
1. Михайлова Лариса
1. Федорина Тамара
1. Баклан Владимир
1. Чумак Ольга
1. Самародова Вероника
1. Шамионова Нонна
1. Раевский Георгий
1. Шумкова Людмила
1. Кристя Елена
1. Нашильник Лубовь
1. Понявина Эллада
1. Бурдейная Людмила

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Вхождение в Совет ИВО 18‑космически.
Выход в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 18368 архетип ИВДИВО.
1. В течении года на Совете ИВО, разрабатывалась тема: Пути развитие Нации Гражданской Конфедерации. Текст для ознакомления выложен в Чате. Текст готов для печатывания в виде пособия, брашуры. Определить название и начать процесс оформления текста.
1. Вхождение в Иерархию с ИВАС Владомиром. На Синтезе сложили 8 направлений Иерархии. Необходимо разработать следующие 8 отделов, в Иерархии должно быть 16. В Иерархию вошло всё человечество. Если я хочу отдать компетенцию — надо идити на улицу, а не к Аватару Синтеза. На пути всего человечества в Иерархию стоят 24 организации: от Гражданской конфедерации до самой Иерархии, которые разрабатывают человечество на части, частности, на столицу, на эстетику, на этику, на образование — это всё человечество. И только потом доходит до Иерархии. Но самое главное для человечества — это Гражданская конфедерация и Синархический интернационал. До Иерархии дойдут лучшие представители человечества. При этом всё человечество вошло в Иерархию. Иерархия – это ответственность за большую команду людей. Если ты за это отвечаешь и чувствуешь, что ты отвечаешь за страну, то ты в Иерархии. Если ты не чувствуешь ответственность за большую команду людей, ты Иерархии не интересен.Иерархия, к Новому году Иерархия окончательно вступит во все свои виды действий.
1. Поручение — это работа с Кут Хуми. В Доме Иерархии поручение должно быть исполнено.  Поручение — это полномочие. Потому что как только пишется поручение, Владомир их тут же фиксирует у всех по ИВДИВО.
1. Практика с Изначально Вышестоящим Отцом. Преображение на разработку Иерархии в любых реализациях собою, синтезирование и сотворение в каждом возможность иерархической реализации собою. Залещук Татьяна.
1. Определения алгоритма стяжания Высшей Части, личных стяжаний Должностно Полномочных. Подготовка к стяжанию ФА.
1. Подготовка к съезду. Выявления общего дела с ИВО на территории подразделения. Стяжание Ядра и выявление тезы, общего дела с ИВО-м. Расшифровка у ИВАС Кут Хуми.
1.  Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:
 1.  Определить название: сборник брашура, пособие, методичка: «Пути развитие Нации».
      Оформить пособие в Огне и в Материи. Начать работу по выпуску документа,
      литературную коррекцию, присвоению номера. Поручение Баклан Владимиру.
       2.  Разработать 8 направлений Иерархии с ИВАС Владомиром. Иерархичность организации,
            в которой служим. Поприменяться в продвижении Иерархии населению от имени
            организации. Залещук Татьяна.
 3.  Провести занятие по Стяжанию Абсолюта ИВО. Щербич Ирина.
 4.  Составить Станцу, Тезу, Словосочетания, Текста, общего дела с ИВО. Всей команды
      Подразделения.
 5.  Всем Должностно Полномочным стяжать обновлённую Высшую Часть.

       Ключевые слова: Пути развитие Нации Гражданской Конфедерации.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
           подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета № 2 от 11.06.2025
                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 24.06.2025
Присутствовали: 23 Аватара ИВО.
1. Щербич Ирина
      2. Турецкая Ирина
3. Янушкевич Наталья
      4. Шевцова Татьяна
5. Бобовская Светлана
6. Зубаренко Елена
7. Залещук Татьяна
8. Мухина Оксана
9. Питерова Ирина
10. Осипова Ирина
11. Карпенко Ольга
12. Федорина Тамара
13. Баклан Владимир
14. Чумак Ольга
15. Зубаренко Регина
16. Самародова Вероника
17. Шамионова Нонна
18. Раевский Георгий
19. Шумкова Людмила
20. Кристя Елена
21. Дермелёва Наталья
1. Нашильник Любовь
1. Бурдейная Людмила

         Состоялись:
1 Возжигание, вхождение в Совет ИВО 18‑космически. Выход в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 18368 архетип ИВДИВО.
2 Самородова Вероники Доклад о Части. «Творящесинтезный Ум Отец-Человек-Субъекта» Ум уникальная Часть, осваивает и офизичивает в материю новые огнеобразы, фундаментальности вышестоящих Космосов. Универсализирует материю. Технология творения Красоты на планете.
3 Практика: У ИВАС Кут Хуми Фаинь - Ивдивное Искусство ракурсом Эталонности в реализации Красоты конфедеративных отношений явлением Умности, ментальности каждого Ивдивно. У ИВАС Эдуарда Эмилии - Ивдивности Синтеза ИВО явлением Психодинамики Ума подразделения в синтезе ментальности каждого. У ИВАС Эоанна Антуанетты - Искусство Творения Ума каждого. У ИВ Ипостаси ИВДИВО - Красоту и Искусный Синтез ИВО. У ИВ Отца - в Чаше ментальности вхождение в технологию Творения Ума. Творящесиниезный принцип ментальности Отец-Человек-Субъекта. Домашний Синтез Красоты Психодинамики Профессионалов ИВО. В здании подразделения развернули в ментальную Чашу Подразделения ИВДИВО Севастополь до материи синтез-зданием. Самородова Вероника.
4 Подготовка команды к стяжанию Фа индивидуального и командного. Стяжать Фа в Метагалактики Фа или по всем архетипам ИВДИВО? Расшифровка данного вопроса на ночном обучении у ИВАС Кут Хуми Фаинь.
5 Имеется контрольный экземпляр документа: «Пути развития Нации». По рекомендации Кут Хуми, необходимо опубликовать его для работы с социумом, решить количество экземпляров. Разработать внешний вид книги.
6 Поручение — это работа с Кут Хуми. В Доме Иерархии поручение должно быть исполнено.  Поручение — это полномочие. Потому что как только пишется поручение, Владомир их тут же фиксирует у всех по ИВДИВО. Согласно распоряжения № 4 от 05.06.2025.
7 Подготовка к съезду ИВДИВО. Выявления общего дела с ИВО на территории подразделения. Стяжание Ядра и выявление тезы, общего дела с ИВО-м. Расшифровка Станц у ИВАС Кут Хуми, стяжённых на Совете ИВО, для подразделения: «Взаимоорганизация профессионалов Истиной Мудрости ИВО». Для каждого из нас: «Самоорганизация Ивдивной Мудростью каждого» и «Ивдивная Мудрость сомоорганизацией каждого».
8 Тренинг стяжания и возжигание Части подразделения ИВДИВО Севастополь, развёртка условий выступления на Съезде, определения тематики, целей Отцовскости каждого из нас. Развёртка Теофы ИВО по территории подразделения.
9  Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

Решения:
1. По рекомендации Кут Хуми, необходимо опубликовать документ: «Пути развития Нации» для работы с социумом, решить количество экземпляров. Разработать внешний вид книги. Начать работу по выпуску, литературную коррекцию, присвоению номера. Поручение Баклан Владимиру.
2. Ежедневное возжигание, расшифрованными Станцами, стяжёнными на Совете ИВО, всей командой Подразделения.
3. Всем Должностно Полномочным войти в подготовку стяжания командного и
индивидуального Фа,

       Ключевые слова: Ивдивная Мудрость сомоорганизацией каждого.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
           подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета № 3 от 18.06.2025
                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 24.06.2025
Присутствовали: 29 Аватара ИВО.
1. Щербич Ирина
2. Турецкая Ирина
3. Янушкевич Наталья
4. Лищинская Альбина
5. Шевцова Татьяна
6. Бобовская Светлана
7. Зубаренко Елена
8. Залещук Татьяна
9.  Мухина Оксана
10. Питерова Ирина
11. Маштакова Ольга
12. Осипова Ирина
13. Карпенко Ольга
14. Михайлова Лариса
15. Федорина Тамара
16. Чумак Ольга
17. Зубаренко Регина
18. Самародова Вероника
19. Шамионова Нонна
20. Раевский Георгий
21. Коваленко Светлана
22. Шумкова Людмила
23. Кристя Елена
1. Дермелёва Наталья
1. Лищинский Сергей
1. Нашильник Любовь
1. Понявина Эллада
1. Бурдейная Людмила
1. [bookmark: _GoBack]Маштаков Дмитрий

         Состоялись:
1 Возжигание, вхождение в Совет ИВО 18‑космически. Выход в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 18368 архетип ИВДИВО.
2 Федорина Тамара. Занятие, тема: «Могущество Пламического Тела» Пламическое тело стоит в пламени, развёрнутом по телу. Оно строится пламенами. Само пламя внутри. Пламическое тело имеет тонкую телесную организацию и поддерживает среду каждой части в нужном состоянии, поддерживает состояние лучших записей в них, пережигая ненужное. При необходимости оно вспыхивает и поддерживает внутреннюю телесность частей. Это тело, где пламена идут не вовне, а внутри нашего тела. Они входят внутрь тела, окутывают тело. Даже есть пламена, которые идут по коже, они входят внутрь нашего тела, и у них постоянно идёт движение. Пламя никогда не стоит, оно должно постоянно двигаться. То есть когда в пламени тело начинает двигаться, у него в этот момент происходит наработка пластичности, незаконструированности. Даже субъядерность не склеивается между собою. И не появляется какой-то блок благодаря пламени, потому что идёт постоянное движение.
3 Практика: У ИВАС Кут Хуми Фаинь – Стяжания Синтеза Могущества в Пламени ИВО. Тренинг по разработке Пламического Тела с ИВАС Аристарх Глория.
4 Возжигание Ядер Частей, стяжённой 1024-рицы Человека, разрабатываемой в течении года, соответствующего архетипа ИВДИВО, подразделением ИВДИВО Севастополь для граждан территории в 2024-2025 году, явлением стяжённой Станцы 1024-рицы Человека: «Ментальность Среды восьми видов космоса суперизвечно-всеизвечно-октоизвечно-метаизвечно-извечно Метагалактическая Нация Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов ИВО». Синтезом трёх стяженных 1024-риц Человека, 3072-х Частей.
5 Стяжания Фа индивидуального и командного. Фа — это строительный материал наших Частей. Под словом Фа прячется Огонь ядра каждого архетипа, где Огнём ядра каждого архетипа вызывается Огонь, чтоб наши Части взрастали. Как только мы стяжаем новый архетип, там желательно стяжать Огонь Фа из ядра этого архетипа, это Фа до 18 космосов.
6 Практика стяжания командного и индивидуального 1173 Фа, 1173 архетипов ИВДИВО, 18-ти Космического Фа в максимальной концентрации по подготовке и Компетенциям. Устремляемся на формирование максимально высокого Огнеобраза Фа ИВО в личном и командном выражении, явлением Изначально Вышестоящего Отца собою и командно цельно. Преображаем ФА, явленное нами лично и командно на ФА, реализуемое нами в 18 космосах. Расширия границы осуществления каждого человека Земли и человечества землян в целом.  Разворачиваем одномоментное стяжание 1173 ФА из 1173-ти Ядер 1173-ти архетипов ИВДИВО по подготовке каждого. Просим утвердить стяжённый 18-ти Космический Фа Изначально Вышестоящего Отца и преобразить в распознании выявленного Фа Командного и Индивидуального, стяжённых и развёрнутых Должностно Полномочными ИВДИВО в реализации Человек-Землян ими.
7 Подготовка к съезду ИВДИВО. Выявления общего дела с ИВО на территории подразделения.
8 Подготовка территории к проведению 31-го Синтеза ИВО, город Севастополь и 8-го Синтеза ИВО город Бахчисарай. Разворачиваем условия проведения Синтеза. Развернулась Теофа ИВО проведения Синтезов, на территории подразделения.
9  Подготовка территории к развёртке 3-го круга Синтеза Ипостаси ИВО. Стяжание поручения ведения третьего круга подготовки. Приглашение устремлённых на прохождения данного круга, участников Синтеза.
10 Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

Решения:
1. Всем Должностно Полномочным стяжанием командного и индивидуального 18-ти космического Фа, проживанием данного процесса, выявит командное и индивидуальное Фа, согласно распоряжения № 5 от 05.06.2025 пункт 62. Определить стяжание Фа Изначально Вышестоящего Отца в компактифицированном синтезе их явления в реализации Огня Фа 18-Космосов собою.
1. Служащим подразделения ИВДИВО Севастополь, устремиться на стяжания или обновления Ядер Синтеза, участием в Синтезах ИВО, проходящих на территории подразделения.
1. Назначить ответственного за ведения Синтеза 3-го круга подготовки, Синтеза Ипостаси ИВО, стяжанием поручения у ИВАС Кут Хуми, Кристя Елену.

       Ключевые слова: Стяжания командного и индивидуального 1173 Фа.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
           подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.